

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту решения Верховной Рады Автономной Республики Крым
"О Темиргалиеве Р.И."

Действующая редакция		Предлагаемая редакция	
Решение Верховной Рады Автономной Республики Крым от 16 ноября 2010 года № 22-6/10 "Об образовании Президиума Верховной Рады Автономной Республики Крым"			
<p>КОНСТАНТИНОВ Владимир Андреевич</p>	<p>– Председатель Верховной Рады Автономной Республики Крым;</p>	<p>КОНСТАНТИНОВ Владимир Андреевич</p>	<p>– Председатель Верховной Рады Автономной Республики Крым;</p>
<p>ДОНИЧ Сергей Георгиевич</p>	<p>– первый заместитель Председателя Верховной Рады Автономной Республики Крым;</p>	<p>ДОНИЧ Сергей Георгиевич</p>	<p>– первый заместитель Председателя Верховной Рады Автономной Республики Крым;</p>
<p>ИОФФЕ Григорий Адольфович</p>	<p>– заместитель Председателя Верховной Рады Автономной Республики Крым;</p>	<p>ИОФФЕ Григорий Адольфович</p>	<p>– заместитель Председателя Верховной Рады Автономной Республики Крым;</p>
<p>БАХАРЕВ Константин Михайлович</p>	<p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по нормотворческой деятельности, организации работы Верховной Рады и связям с общественностью;</p>	<p>БАХАРЕВ Константин Михайлович</p>	<p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по нормотворческой деятельности, организации работы Верховной Рады и связям с общественностью;</p>
<p>НАХЛУПИН Виталий Германович</p>	<p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по бюджетной, экономической и инвестиционной политике;</p>	<p>НАХЛУПИН Виталий Германович</p>	<p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по бюджетной, экономической и инвестиционной политике;</p>
<p>ЯНАКИ Николай Леонтьевич</p>	<p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по земельным, аграрным вопросам, экологии и административно-территориальному устройству;</p>	<p>ЯНАКИ Николай Леонтьевич</p>	<p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по земельным, аграрным вопросам, экологии и административно-территориальному устройству;</p>

<p>КОСАРЕВ Валерий Евгеньевич</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по образованию, науке, делам молодежи и спорту;</p>	<p>КОСАРЕВ Валерий Евгеньевич</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по образованию, науке, делам молодежи и спорту;</p>
<p>ЦЕКОВ Сергей Павлович</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по культуре;</p>	<p>ЦЕКОВ Сергей Павлович</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по культуре;</p>
<p>ЗАПОРОЖЕЦ Петр Петрович</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по социальным вопросам, здравоохранению и делам ветеранов;</p>	<p>ЗАПОРОЖЕЦ Петр Петрович</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по социальным вопросам, здравоохранению и делам ветеранов;</p>
<p>АБДУРАИМОВ Энвер Элимдарович</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по межнациональным отношениям и проблемам депортированных граждан;</p>	<p>АБДУРАИМОВ Энвер Элимдарович</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по межнациональным отношениям и проблемам депортированных граждан;</p>
<p>ТЕМИРГАЛИЕВ Рустам Ильмирович</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по санаторно-курортному комплексу, туризму и предпринимательству;</p>	<p>(Позиция исключена)</p>
<p>МАЛЬЧИКОВ Константин Виталиевич</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по региональному развитию, строительству и контролю за приватизацией.</p>	<p>МАЛЬЧИКОВ Константин Виталиевич</p> <p>– председатель Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по региональному развитию, строительству и контролю за приватизацией.</p>

Решение Верховной Рады Автономной Республики Крым от 16 ноября 2010 года № 23-6/10
"Об избрании постоянных комиссий Верховной Рады Автономной Республики Крым"

Приложение 8
к Решению
Верховной Рады
Автономной Республики Крым
16.11.2010 № 23-6/10

СОСТАВ

Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым
о санаторно-курортному комплексу, туризму и предпринимательству

ТЕМИРГАЛИЕВ – от депутатской фракции "Регионы Крыма",
Рустам Ильмирович – председатель Постоянной комиссии;

ПАЛЬЧУК – от депутатской фракции "Сильная Украина",
Валерий Васильевич – заместитель председателя Постоянной
комиссии;

МЕШКОВ – от депутатской фракции "Регионы Крыма",
Владимир Викторович – секретарь Постоянной комиссии;

Члены Постоянной комиссии:

ВЕРГЕЛЬ – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Сергей Александрович

ГОМЕНЮК – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Александр Николаевич

ГУБАНОВ – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Владимир Дмитриевич

КРАВЧЕНКО – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Александр Григорьевич

(Позиция исключена)

ПАЛЬЧУК – от депутатской фракции "Сильная Украина",
Валерий Васильевич – заместитель председателя Постоянной
комиссии;

МЕШКОВ – от депутатской фракции "Регионы Крыма",
Владимир Викторович – секретарь Постоянной комиссии;

Члены Постоянной комиссии:

ВЕРГЕЛЬ – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Сергей Александрович

ГОМЕНЮК – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Александр Николаевич

ГУБАНОВ – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Владимир Дмитриевич

КРАВЧЕНКО – от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Александр Григорьевич

КРАВЧЕНКО Олег Борисович	– от депутатской фракции "Союз";	КРАВЧЕНКО Олег Борисович	– от депутатской фракции "Союз";
ЛИТОВЧЕНКО Геннадий Иванович	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";	ЛИТОВЧЕНКО Геннадий Иванович	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";
МИХАЙЛОВ Евгений Анатольевич	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";	МИХАЙЛОВ Евгений Анатольевич	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";